

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa aparatury badawczej”, nr postępowania **31/ZP/2024** udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania.

Pytania do pakietu nr 3 – Zamrażarka niskotemperaturowa

Pytanie nr 1:

Poz. 2 – Czy zamawiający dopuści pojemność 775 litrów ? Wymiary zewnętrzne: szerokość 1205 mm, głębokość 1025 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów zewnętrznych: szerokość 1205 mm, głębokość 1025 mm, ale dopuszcza zwiększenie pojemności zamrażarki.

Pytanie nr 2:

Poz. 7 – Czy zamawiający dopuści dwa niezależne układy kompresorów chłodzonych powietrzem z ekologicznym czynnikiem chłodniczym z pracą non-stop i płynną regulacją obrotów w zależności od obciążenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwa niezależne układy kompresorów chłodzonych powietrzem z ekologicznym czynnikiem chłodniczym z pracą non-stop i płynną regulacją obrotów w zależności od obciążenia.

Pytanie nr 3:

Poz. 9 – Czy zamawiający dopuści poziom głośności 50 dB(A) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza poziomu głośności 50 dB(A).

Pytanie nr 4:

Poz. 11 – Czy zamawiający dopuści zużycie energii 10,04 kWh/24h ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zużycia energii 10,04 kWh/24h.

Pytanie nr 5:

Poz. 12 – Czy zamawiający dopuści ciężar zamrażarki 365 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciężaru zamrażarki 365 kg.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem
Z-ca DYREKTORA
d/s NAUKOWYCH
Bożena Matysiak
prof. dr hab. Bożena Matysiak

-2-